МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

Муниципальное учреждение «Департамент образования г. Аргун»

МУ «Департамент образования г. Аргун»

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Муниципальни учреждени «Аргун-Г1алин дешаран департамент»

МУ «Аргун-Г1алин дешаран департамент»

ПРИКАЗ

21.03.2025 № 40-п

Об итогах муниципального

конкурса «Педагогический дебют»

            В целях поощрения победителей, призёров и лауреатов

муниципального конкурса «Педагогический дебют», руководствуясь

Положением о Департаменте образования г. Аргун, утверждённого решением

Совета депутатов г. Аргун от 01.02.2022 г. № 2 п р и к а з ы в а ю:

          1.Утвердить итоговый протокол муниципального конкурса

«Педагогический дебют» (далее - Конкурс) согласно приложению.

          2.Наградить грамотами Департамента образования г. Аргун следующих

участников:

         2.1.Мусаеву Медни Руслановну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «СОШ № 8 г. Аргун» (1- место);

         2.2.Мусаеву Марьям Эмидиевну, учителя чеченского языка МБОУ

«СОШ № 3 с. Бердыкель» им. Якубова Шамсудина Шамхановича (2- место);

         2.3.Кариеву Марху Аслановну, учителя русского языка МБОУ «СОШ

 № 7» г. Аргун (2 - место);

         2.4. Домбаеву Мелх-Азни Ибрагимовну учителя биологии МБОУ «СОШ

№ 2» с. Чечен-Аул городского округа город Аргун (3 - место);

         2.5.Уматгериеву Халимат Лечиевну, учителя химии МБОУ «СОШ № 1»

г. Аргуна имени Х.Х. Хататаева (лауреат);

        2.6. Сокуеву Макку Исмаиловну, учителя русского языка МБОУ «СОШ

№ 2 с. Бердыкель» (лауреат).

        3.Объявить благодарность администрации МБОУ «СОШ № 2» г. Аргуна

имени Героя России Канти Абдурахманова за оказанное содействие в

организации и проведении Конкурса.

        4. Ведущему специалисту отдела ГМЦ Жабраилову А.Ш. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте МУ «Департамент

образования г. Аргун» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

        5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                             С. Р. Усманов

Приложение к приказу

МУ «Департамент образования г. Аргун»

 от « 21»  03 2025 г. № 40-п

№  ФИО ОО Предмет Баллы Место

   1 Мусаева

Медни

Руслановна

МБОУ «СОШ

№8 г. Аргун»

Русский язык 30 1 место

2 Мусаева

Марьям

Эмидиевна

МБОУ «СОШ

№3

с.Бердыкель»

Чеченский

язык

30 2 место

3 Кариева

Марха

Аслановна

МБОУ «СОШ

№ 7» г. Аргун

Русский язык 26 2 место

4 Домбаева

Мелх-Азни

Ибрагимовна

МБОУ «СОШ

№ 2 с.Чечен-

Аул»

Биология 20 3 место

5 Уматгериева

Халимат

Лечиевна

МБОУ «СОШ

№ 1» г. Аргун

Химия  18 Лауреат

6 Сокуева

Макка

Исмаиловна

МБОУ «СОШ

№2

с.Бердыкель»

Русский язык 12,5 Лауреат

		2025-11-21T15:42:45+0300
	Усманов Сайдмагомед Рамазанович
	Я являюсь автором этого документа